
VITI ORËT         E HËNË      E MARTË

09:00-09:50

10:00-10:50

11:00-11:50 Anglisht       

Sem. Salla Nr. 11 

Dr. Lediana Beshaj   

12:00-12:50

13:00-13:50

13:00-13:50 Shkrim Akademik

Sem. Salla Nr. 11 

Dr. Lediana Beshaj   

VITI ORËT         E HËNË      E MARTË

09:00-09:50

10:00-10:50

11:00-11:50 Komunikimi dhe 

marrëdhëniet shoqërore.

Sem. Salla 11

Msc.Ervisa Lula

12:00-12:50

13:00-13:50

Komunikimi dhe 

marrëdhëniet shoqërore.

Lex. Salla 11 

Msc.Ervisa Lula
Menaxhim stresi. 

Lex. Salla 12

Msc.Ervisa Lula

Menaxhim stresi.

Sem. Salla. 12   

  Msc.Ervisa Lula

Hyrje nȅ Sociologji

Lex. Salla. 5

 Msc.E.Lula

Hyrje nȅ Sociologji

Sem. Salla. 5

Msc.E.Lula

      E PREMTE

I

Njohuri mbi ndërtimin 

e   dhe funksionimin e 

trupit.                                             

                Lex. Salla 11

Msc.K. Muça  

Hyrje në psikologji 

zhvillimi

Lex. Salla 12

Dr. A.Prendi

      E MËRKURË      E ENJTE
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Miratoi

Dekane

Prof.Asoc.Dr.Erika Melonashi

      E MËRKURË      E ENJTE       E PREMTE

Anglisht       

Lex. Salla Nr. 11 

Dr. Lediana Beshaj   

Shkrim Akademik

Lex. Salla Nr.11  

Dr. Lediana Beshaj   

  

Njohuri mbi 

sȅmundjet dhe 

trajtimi i tyre

 Sem Salla N.r.11

Msc. Klevisa Muça

Njohuri kompjuterike

Sem. Salla 12 

Prof.Asoc.Dr.                      

     Vaso Qano

II

Njohuri kompjuterike

Lex. Salla 12

Prof..Asoc.Dr.                      

      Vaso Qano

Njohuri mbi 

sȅmundjet dhe 

trajtimi i tyre

 Lex.  Salla Nr.11

Msc. Klevisa Muça

Njohuri mbi ndërtimin 

dhe funksionimin e 

trupit.                                                                    

                                       

Sem. Salla 11

Msc.K. Muça   

Hyrje në psikologji 

zhvillimi

Sem. Salla 12

Dr. A..Prendi 








